
Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça Soma class

1 A Diogo Suzanpesca Juvenil 39 2,300 0,250 101 1

2 B Gustavo Mauá Juvenil 30 1,602 0,168 77 2
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CLASSIFICAÇÃO SETOR JUVENIL



Classif. Box Atleta Clube Check Quant. Peso Total > Peça Soma class

1 1 Ricardo R. Cruz Santista SETOR A 94 6,480 0,164 253 1

2 13 Hugo Mauá SETOR A 77 6,720 0,168 222 2

3 9 Claudio Iwato Cpevap SETOR A 74 4,234 0,156 191 3

4 5 Marcio Saito Brasa SETOR A 64 5,196 0,166 180 4

5 7 Willian Mauá SETOR A 65 4,832 0,142 179 5

6 14 Ekuni Suzanpesca SETOR A 59 4,972 0,122 168 6

7 16 Bruno Mota Suzanpesca SETOR A 61 3,874 0,148 161 7

8 4 Valter Ianicelli Suzanpesca SETOR A 56 3,794 0,154 150 8

9 12 Jose Duarte Suzanpesca SETOR A 30 2,258 0,118 83 9

10 11 Valnei Lima Santista SETOR A 25 2,030 0,150 71 10

11 8 Walter Muniz Santista SETOR A 26 1,624 0,166 69 11

12 3 Raphael Cardume SETOR A 19 0,920 0,098 48 12

13 15 Paulo Sérgio Santista SETOR A 16 1,152 0,128 44 13

10 Goto Suzanpesca SETOR A 0

Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça Soma class

1 94 Douglas Cpevap SETOR B 73 5,030 0,142 197 1

2 98 Vinicius Tuk Suzanpesca SETOR B 60 4,320 0,156 164 2

3 99 Marcio Agostinho Santista SETOR B 59 4,346 0,158 162 3

4 93 Henrique Marques Santista SETOR B 50 3,804 0,190 139 4

5 101 Jorginho Mauá SETOR B 42 3,914 0,290 124 5

6 89 Gabriel Secchiero Santista SETOR B 48 2,650 0,136 123 6

7 102 Picado Suzanpesca SETOR B 42 3,712 0,164 122 7

8 100 Edu Shigetomi Suzanpesca SETOR B 39 2,894 0,130 107 8

9 95 Paulo Shiosi Cardume SETOR B 36 2,220 0,142 95 9

10 96 Marcos Shigetomi Suzanpesca SETOR B 33 2,112 0,160 88 10

11 91 Fernando Cirilo Brasa SETOR B 25 2,240 0,172 73 11

12 90 Lucas Monteiro Suzanpesca SETOR B 26 1,786 0,132 70 12

13 92 Jonas Caçapava SETOR B 24 2,188 0,144 70 13

14 103 Guilherme Jesus Santista SETOR B 24 1,786 0,138 66 14

15 97 Willian Kyoto Santista SETOR B 7 0,674 0,154 21 15

Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça Soma class

1 36 João Rossi Mauá SETOR C 80 6,185 0,192 222 1

2 35 Rafael Gagliotti Santista SETOR C 73 5,720 0,204 204 2

3 40 Lucas Venâncio Suzanpesca SETOR C 74 5,238 0,138 200 3

4 42 Eduardo Ianicelli Suzanpesca SETOR C 62 4,664 0,134 171 4

5 33 Alexandre Iwato Cpevap SETOR C 61 4,316 0,134 166 5

6 29 Paulo Sano Cardume SETOR C 62 3,970 0,130 164 6

7 39 Adriano Luz Santista SETOR C 60 4,206 0,152 162 7

8 41 Alaor Neto Santista SETOR C 38 2,646 0,126 103 8

9 32 Fausto Suzanpesca SETOR C 24 1,606 0,132 65 9

10 30 Beto Rossi Mauá SETOR C 22 1,488 0,118 59 10

11 27 Adilson Caçapava SETOR C 21 1,670 0,104 59 11

12 31 Wagner Jesus Santista SETOR C 22 1,366 0,128 58 12

13 38 Lucas Barata Suzanpesca SETOR C 19 1,202 0,128 51 13

34 Sérgio Spinola Brasa SETOR C 0

28 Robson Suzanpesca SETOR C 0
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Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça Soma class

1 51 Lofredo Suzanpesca SETOR D 79 4,726 0,158 206 1

2 45 Cordeiro Brasa SETOR D 59 3,170 0,164 150 2

3 50 Nelson Prado Gaivota SETOR D 54 4,018 0,330 149 3

4 52 Randall Mauá SETOR D 52 2,840 0,120 133 4

5 43 Antônio Gonçalves Santista SETOR D 39 2,858 0,126 107 5

6 48 Heleno Suzanpesca SETOR D 39 1,856 0,114 97 6

7 44 Bene Cpevap SETOR D 35 2,444 0,148 95 7

8 47 Jonas Caccuri Santista SETOR D 36 1,902 0,126 92 8

9 49 Roberto Watanabe Cardume SETOR D 34 2,016 0,136 89 9

Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça Soma class

1 71 Carlos Tanabe Suzanpesca SETOR E 59 3,420 0,194 153 1

2 76 Paulo Garcia Cpevap SETOR E 45,5 2,460 0,462 116 2

3 75 Watson Kuratani Santista SETOR E 39 2,330 0,134 102 3

4 72 Sérgio Camargo Santista SETOR E 36 2,706 0,150 100 4

5 69 Lucas Nascimento Brasa SETOR E 39 1,884 0,130 97 5

6 78 Mauro Mauá SETOR E 38 1,926 0,144 96 6

7 74 Hailton Suzanpesca SETOR E 28 1,806 0,104 75 7

8 73 Carramate Brasa SETOR E 26 1,772 0,130 70 8

9 77 João Batista Caçapava SETOR E 19,5 0,834 0,112 48 9

70 Demetrio G. Gaivota
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Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça Soma class

1 54 Luiza Sano Cardume SETOR F 72 4,286 0,134 187 1

2 53 Eliana Cpevap SETOR F 52 3,744 0,126 142 2

3 59 Joelma Suzanpesca SETOR F 30 2,748 0,480 88 3

4 58 Marcia Numata Brasa SETOR F 20 1,248 0,144 53 4

5 55 Rosa Mauá SETOR F 19 0,858 0,120 47 5

57  Mirian Suzanpesca SETOR F

Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça Soma class

1 66 Eucida  Araujo Santista SETOR G 32 2,49 0,152 89 1

2 60 Lais Suzanpesca SETOR G 28 2,116 0,268 78 2

3 61 Tomiko Cardume SETOR G 29 1,248 0,16 71 3

4 64 Helena Mauá SETOR G 23 1,932 0,25 66 4

5 63 Sônia azevedo Brasa SETOR G 17 1,446 0,132 49 5

6 62 Sefora Suzanpesca SETOR G 9 0,704 0,134 26 6

7 65 Carmelita Brasa SETOR G 8 0,732 0,146 24 7
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Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça SomaColuna1class

1 21 Hiroshi Mauá SETOR H 60 3,230 0,148 153 1

2 19 Naga Saito Brasa SETOR H 50 3,746 0,110 138 2

3 26 Kawabe Mauá SETOR H 49 3,030 0,125 129 3

4 25 Hugo Nozaki Cpevap SETOR H 32 2,724 0,154 92 4

5 23 Humberto Oliveira Santista SETOR H 30 2,028 0,124 81 5

6 17 Dirceu Augusto Cpevap SETOR H 29 2,276 0,152 81 6

7 20 Celso Mathias Cpevap SETOR H 29 1,842 0,208 77 7

18 Bernado Baptista Santista SETOR H

24 Arnaldo Biloti Suzanpesca SETOR H

Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça SomaColuna1class

1 79 Jacinto Iwato Cpevap SETOR I 60 4,042 0,126 161 1

2 80 Sérgio Mauá SETOR I 45 3,670 0,136 127 2

3 85 Francisco Monter Suzanpesca SETOR I 42 2,978 0,176 114 3

4 86 Bonifácio Brasa SETOR I 46 1,886 0,116 111 4

5 83 Jose F. Rocha Santista SETOR I 27 1,840 0,224 73 5

6 87 Mitake Mauá SETOR I 28 1,306 0,138 70 6

7 81 Kirratiro Tsuji Cpevap SETOR I 21 1,606 0,144 59 7

8 88 Wanderly Nelci Santista SETOR I 14 0,732 0,090 36 8
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Classif. Geral Classif. Setor Atleta Clube Setor Quant. Peso Total > Peça Soma classif. Geral Cosapyl

1 1 Ricardo R. Cruz Santista A 94 6,480 0,164 253 1 45,1035

2 1 João Rossi Mauá C 80 6,185 0,192 222 2 45,1034

3 1 Douglas Cpevap B 73 5,030 0,142 197 3 45,1033

4 2 Hugo Mauá A 77 6,720 0,168 222 4 44,0990

5 2 Rafael Gagliotti Santista C 73 5,720 0,204 204 5 44,0989

6 2 Vinicius Tuk Suzanpesca B 60 4,320 0,156 164 6 44,0988

7 3 Lucas Venâncio Suzanpesca C 74 5,238 0,138 200 7 43,0946

8 3 Claudio Iwato Cpevap A 74 4,234 0,156 191 8 43,0945

9 3 Marcio Agostinho Santista B 59 4,346 0,158 162 9 43,0944

10 4 Marcio Saito Brasa A 64 5,196 0,166 180 10 42,0903

11 4 Eduardo Ianicelli Suzanpesca C 62 4,664 0,134 171 11 42,0902

12 4 Henrique Marques Santista B 50 3,804 0,190 139 12 42,0901

13 5 Willian Mauá A 65 4,832 0,142 179 13 41,0861

14 5 Alexandre Iwato Cpevap C 61 4,316 0,134 166 14 41,0860

15 5 Jorginho Mauá B 42 3,914 0,290 124 15 41,0859

16 6 Ekuni Suzanpesca A 59 4,972 0,122 168 16 40,0820

17 6 Paulo Sano Cardume C 62 3,970 0,130 164 17 40,0819

18 6 Gabriel Secchiero Santista B 48 2,650 0,136 123 18 40,0818

19 7 Adriano Luz Santista C 60 4,206 0,152 162 19 39,0780

20 7 Bruno Mota Suzanpesca A 61 3,874 0,148 161 20 39,0779

21 7 Picado Suzanpesca B 42 3,712 0,164 122 21 39,0778

22 8 Valter Ianicelli Suzanpesca A 56 3,794 0,154 150 22 38,0741

23 8 Edu Shigetomi Suzanpesca B 39 2,894 0,130 107 23 38,0740

24 8 Alaor Neto Santista C 38 2,646 0,126 103 24 38,0739

25 9 Paulo Shiosi Cardume B 36 2,220 0,142 95 25 37,0703

26 9 Jose Duarte Suzanpesca A 30 2,258 0,118 83 26 37,0702

27 9 Fausto Suzanpesca C 24 1,606 0,132 65 27 37,0701

28 10 Marcos Shigetomi Suzanpesca B 33 2,112 0,160 88 28 36,0666

29 10 Valnei Lima Santista A 25 2,030 0,150 71 29 36,0665

30 10 Beto Rossi Mauá C 22 1,488 0,118 59 30 36,0664

31 11 Fernando Cirilo Brasa B 25 2,240 0,172 73 31 35,0630

32 11 Walter Muniz Santista A 26 1,624 0,166 69 32 35,0629

33 11 Adilson Caçapava C 21 1,670 0,104 59 33 35,0628

34 12 Lucas Monteiro Suzanpesca B 26 1,786 0,132 70 34 34,0595

35 12 Wagner Jesus Santista C 22 1,366 0,128 58 35 34,0594

36 12 Raphael Cardume A 19 0,920 0,098 48 36 34,0593

37 13 Jonas Caçapava B 24 2,188 0,144 70 37 33,0561

38 13 Lucas Barata Suzanpesca C 19 1,202 0,128 51 38 33,0560

39 13 Paulo Sérgio Santista A 16 1,152 0,128 44 39 33,0559

40 14 Guilherme Jesus Santista B 24 1,786 0,138 66 40 32,0528

41 15 Willian Kyoto Santista B 7 0,674 0,154 21 41 31,0496

Goto Suzanpesca A

Sérgio Spinola Brasa C

Robson Suzanpesca C
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Classif. Geral Classif. Setor Atleta Clube Setor Quant. Peso Total > Peça Soma classif. Geral Cosapyl

1 1 Lofredo Suzanpesca D 79 4,726 0,158 206 1 20,0210

2 1 Carlos Tanabe Suzanpesca E 59 3,420 0,194 153 2 20,0209

3 2 Cordeiro Brasa D 59 3,170 0,164 150 3 19,0190

4 2 Paulo Garcia Cpevap E 45,5 2,460 0,462 116 4 19,0189

5 3 Nelson Prado Gaivota D 54 4,018 0,330 149 5 18,0171

6 3 Watson Kuratani Santista E 39 2,330 0,134 102 6 18,0170

7 4 Randall Mauá D 52 2,840 0,120 133 7 17,0153

8 4 Sérgio Camargo Santista E 36 2,706 0,150 100 8 17,0152

9 5 Antônio Gonçalves Santista D 39 2,858 0,126 107 9 16,0136

10 5 Lucas Nascimento Brasa E 39 1,884 0,130 97 10 16,0135

11 6 Heleno Suzanpesca D 39 1,856 0,114 97 11 15,0120

12 6 Mauro Mauá E 38 1,926 0,144 96 12 15,0119

13 7 Bene Cpevap D 35 2,444 0,148 95 13 14,0105

14 7 Hailton Suzanpesca E 28 1,806 0,104 75 14 14,0104

15 8 Jonas Caccuri Santista D 36 1,902 0,126 92 15 13,0091

16 8 Carramate Brasa E 26 1,772 0,13 70 16 13,0090

17 9 Roberto Watanabe Cardume D 34 2,016 0,136 89 17 12,0078

18 9 João Batista Caçapava E 19,5 0,834 0,112 48 18 12,0077

Demetrio G. Gaivota

4ª Prova do Campeonato Paulista de Pesca 2023
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Classif. Geral Classif. Setor Atleta Clube Setor Quant. Peso Total > Peça Soma classif. Geral Cosapyl

1 1 Luiza Sano Cardume F 72 4,286 0,134 187 1 15,0120

2 1 Eucida  Araujo Santista G 32 2,490 0,152 89 2 15,0119

3 2 Eliana Cpevap F 52 3,744 0,126 142 3 14,0105

4 2 Lais Suzanpesca G 28 2,116 0,268 78 4 14,0104

5 3 Joelma Suzanpesca F 30 2,748 0,480 88 5 13,0091

0 3 Tomiko Cardume G 29 1,248 0,160 71 6 13,0090

7 4 Helena Mauá G 23 1,932 0,25 66 7 12,0078

8 4 Marcia Numata Brasa F 20 1,248 0,144 53 8 12,0077

9 5 Sônia azevedo Brasa G 17 1,446 0,132 49 9 11,0066

10 5 Rosa Mauá F 19 0,858 0,120 47 10 11,0065

11 6 Sefora Suzanpesca G 9 0,704 0,134 26 11 10,0055

12 7 Carmelita Brasa G 8 0,732 0,146 24 12 9,0045

 Mirian Suzanpesca F

4ª Prova do Campeonato Paulista de Pesca 2023
22/10/2023 - Plataforma Mongaguá

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO



Classif. Geral Classif. Setor Atleta Clube Setor Quant. Peso Total > Peça Soma classif. Geral Cosapyl

1 1 Jacinto Iwato Cpevap I 60 4,042 0,126 161 1 20,0210

2 1 Hiroshi Mauá H 60 3,23 0,148 153 2 20,0209

3 2 Naga Saito Brasa H 50 3,746 0,110 138 3 19,0190

4 2 Sérgio Mauá I 45 3,67 0,136 127 4 19,0189

5 3 Kawabe Mauá H 49 3,03 0,125 129 5 18,0171

6 3 Francisco Monter Suzanpesca I 42 2,978 0,176 114 6 18,0170

7 4 Bonifácio Brasa I 46 1,886 0,116 111 7 17,0153

8 4 Hugo Nozaki Cpevap H 32 2,724 0,154 92 8 17,0152

9 5 Humberto Oliveira Santista H 30 2,028 0,124 81 9 16,0136

10 5 Jose F. Rocha Santista I 27 1,840 0,224 73 10 16,0135

12 6 Dirceu Augusto Cpevap H 29 2,276 0,152 81 12 15,0120

13 6 Mitake Mauá I 28 1,306 0,138 70 13 15,0119

15 7 Celso Mathias Cpevap H 29 1,842 0,208 77 15 14,0105

14 7 Kirratiro Tsuji Cpevap I 21 1,606 0,144 59 14 14,0104

11 8 Wanderly Nelci Santista I 14 0,732 0,090 36 11 13,0091

16 Bernado Baptista Santista H 16

Arnaldo Biloti Suzanpesca H
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CLASS Pontuaão final COSAPYL

1 22,0092 8,0036

2 21,0087 7,0028

Atleta Clube SETOR A Atleta Clube SETOR D Atleta Clube SETOR  F Atleta Clube SETOR H 3 19,0070 6,0021

Ricardo R. Cruz Santista 1 8,0036 Lofredo Suzanpesca 1 8,0036 Eliana Cpevap 1 8,0036 Hiroshi Mauá 1 8,0036 4 18,0066 5,0015

Hugo Mauá 2 7,0028 Cordeiro Brasa 2 7,0028 Joelma Suzanpesca 2 7,0028 Naga Saito Brasa 2 7,0028 5 17,0059 4,0010

Claudio Iwato Cpevap 3 6,0021 Randall Mauá 3 6,0021 Marcia Numata Brasa 3 6,0021 Hugo Nozaki Cpevap 3 6,0021

Marcio Saito Brasa 4 5,0015 Antônio Gonçalves Santista 4 5,0015 Rosa Mauá 4 5,0015 Humberto Oliveira Santista 4 5,0015

Ekuni Suzanpesca 5 4,0010 Bene Cpevap 5 4,0010

Atleta Clube SETOR B Atleta Clube SETOR E Atleta Clube SETOR G Atleta Clube SETOR  I CLUBE CATEGORIA CLASS COSAPYL CLUBE CATEGORIA CLASS COSAPYL

Douglas Cpevap 1 8,0036 Carlos Tanabe Suzanpesca 1 8,0036 Eucida  Araujo Santista 1 8,0036 Jacinto Iwato Cpevap 1 8,0036 Suzanpesca Masculino 4 5,0015 Brasa Masculino 5 4,0010

Vinicius Tuk Suzanpesca 2 7,0028 Paulo Garcia Cpevap 2 7,0028 Lais Suzanpesca 2 7,0028 Sérgio Mauá 2 7,0028 Master 1 8,0036 Master 2 7,0028

Marcio Agostinho Santista 3 6,0021 Watson Kuratani Santista 3 6,0021 Helena Mauá 3 6,0021 Francisco Monter Suzanpesca 3 6,0021 Senior 5 4,0010 Senior 3 6,0021

Jorginho Mauá 4 5,0015 Lucas Nascimento Brasa 4 5,0015 Bonifácio Brasa 4 5,0015 Feminino 1 8,0036 Feminino 5 4,0010

Fernando Cirilo Brasa 5 4,0010 Mauro Mauá 5 4,0010 Jose F. Rocha Santista 5 4,0010 Soma 25,0097 Soma 21,0069

( - ) Carvão Sênior 4,0010 ( - ) Carvão Masculino 4,0010

Pontuação final 21,0087 Pontuação final 17,0059

Atleta Clube SETOR C

João Rossi Mauá 1 8,0036 CLUBE CATEGORIA CLASS COSAPYL CLUBE CATEGORIA CLASS COSAPYL

Rafael Gagliotti Santista 2 7,0028 CPEVAP Masculino 3 6,0021 Mauá Masculino 2 7,0028

Lucas Venâncio Suzanpesca 3 6,0021 Master 3 6,0021 Master 5 4,0010

Alexandre Iwato Cpevap 4 5,0015 Senior 2 7,0028 Senior 1 8,0036

Sérgio Spinola Brasa 5 4,0010 Feminino 3 6,0021 Feminino 2 7,0028

Soma 25,0091 Soma 26,0102

( - ) Carvão Master 6,0021 ( - ) Carvão Master 4,0010

Pontuação final 19,0070 Pontuação final 22,0092

CLUBE PONTOS CLASSIF COSAPYL CLUBE PONTOS CLASSIF COSAPYL CLUBE PONTOS CLASSIF COSAPYL CLUBE PONTOS CLASSIF COSAPYL CLUBE CATEGORIA CLASS COSAPYL

Santista 21,0085 1 8,0036 Suzanpesca 16,0072 1 8,0036 Suzanpesca 14,0056 1 8,0036 Mauá 15,0064 1 8,0036 Santista Masculino 1 8,0036
Mauá 20,0079 2 7,0028 Brasa 12,0043 2 7,0028 Mauá 11,0036 2 7,0028 CPEVAP 14,0057 2 7,0028 Master 4 5,0015

CPEVAP 19,0072 3 6,0021 CPEVAP 11,0038 3 6,0021 CPEVAP 8,0036 3 6,0021 Brasa 12,0043 3 6,0021 Senior 4 5,0015
Suzanpesca 17,0059 4 5,0015 Santista 11,0036 4 5,0015 Santista 8,0036 4 5,0015 Santista 9,0025 4 5,0015 Feminino 4 5,0015

Brasa 13,0035 5 4,0010 Mauá 10,0031 5 4,0010 Brasa 6,0021 5 4,0010 Suzanpesca 6,0021 5 4,0010 Soma 23,0081

( - ) Carvão Master 5,0015

Pontuação final 18,0066

INTERCLUBES MASCULINO: INTERCLUBES MÁSTER INTERCLUBES FEMININO: INTERCLUBES SÊNIOR:

Suzanpesca

CPEVAP

Santista

Brasa
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